
現 金 及 び 預 金

未 収 入 金

前 受 金

建 物

附 属 設 備

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

一 括 償 却 資 産

リサイクル預託金

差 入 保 証 金

15,374,545

529,682

2,286,337

5,569,917

預 り 金

11,963,288

777,700

16,000,000

前期繰越正味財産

204,934

36,254,565長 期 借 入 金

未 払 消 費 税 等

正 味 財 産 合 計

負 債 合 計

11,920

正 味 財 産 の 部

固　　定　 負　 債

当期正味財産増加額

2

796,537

2,000,000

負債及び正味財産 合計 93,134,42593,134,425資 産 合 計

71,607,235

19,359,985

2,167,205

21,527,190

第　 14　 期　 　貸 　借 　対　 照 　表

令和4年3月31日現在

36,254,565

82,264,778

66,890,233

35,352,670

6,012,000

70,000

資 産 の 部

流　　動　　資　　産 流　 動　 負　 債

10,869,647

未 払 法 人 税 等

未 払 費 用

負 債 の 部

固　　定　　資　　産

短 期 借 入 金

NPO法人　HELLOlife


