

第 14 期 貸 借 対 照 表

令和4年3月31日現在

資 产 の 部		负 债 の 部	
<u>流 動 资 产</u>	<u>82,264,778</u>	<u>流 動 负 债</u>	<u>35,352,670</u>
現 金 及 び 預 金	66,890,233	短 期 借 入 金	6,012,000
未 収 入 金	15,374,545	未 払 費 用	11,963,288
		未 払 法 人 税 等	70,000
		未 扯 消 費 税 等	777,700
		前 受 金	16,000,000
		預 り 金	529,682
<u>固 定 资 产</u>	<u>10,869,647</u>		
建 物	5,569,917	<u>固 定 负 债</u>	<u>36,254,565</u>
附 属 設 備	2,286,337	長 期 借 入 金	36,254,565
車両運搬具	2		
工具器具備品	796,537	<u>負 债 合 計</u>	<u>71,607,235</u>
一括償却資産	204,934	<u>正 味 財 产 の 部</u>	
リサイクル預託金	11,920	前期繰越正味財産	19,359,985
差 入 保 証 金	2,000,000	当期正味財産増加額	2,167,205
		<u>正 味 財 产 合 計</u>	<u>21,527,190</u>
資 产 合 計	93,134,425	負 债 及 び 正 味 財 产 合 計	93,134,425